
キャンプ場

日付 曜日 午前 午後 時間 利用団体 時間 利用団体 時間 利用団体 時間 利用団体 利用団体

1 木

2 金

3 土

4 日 年始整備 改修工事 8-12 年始整備

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 8-16 市代表選考大会

19 月

20 火

21 水

22 木 定期清掃

23 金

24 土

25 日 8-16 市代表選考大会

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

※

競技場　占用利用日（個人利用できません）

競技場　陸上利用日（陸上練習での団体共用利用・個人利用ができます）

 
休　場

（12/1～3/3１）

U-１２大会・スポ少

中学関東スーパーリーグ　U-１５

陸上競技用器具保守点検
※用具の貸出しはできません

陸上競技用器具保守点検
※用具の貸出しはできません

※

年　始　休　場

 
休　場

（12/1～3/31）
休　場

 （12/1～3/31）

越谷市サッカー協会

高体連サッカー東部地区新人大会準備

高体連サッカー東部地区新人大会

  2025年１0月 31日現在

　　　　　　　　　令和７年度　越谷市立しらこばと運動公園　  １月利用予定表

競技場 第２競技場 野球場 ソフト場 庭球場


